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Чемпіонат U-19
2016/17 8-й тур, Матч №51

Субота, 24.09.2016, 16:00, "Колос", Долинська. 15°C. Глядачі: 300

«Зірка» Кропивницький

1 : 5

«Карпати» Львів

43 Медведєв Марк
46 Сидоренко Данило
58 Смиченко Данило
94 Негря Кирило
36 Болобан Олексій
65 Бут Олег
68 Дришлюк Кирило
70 Клочан Владислав (К)
45 Замуренко Павло
49 Хруленко Олександр
69 Сурженко Максим

Запасні
88 Сцепінський Владислав
39 Мачелюк Артем
38 Сєдов Євген
59 Касімов Дмитро
90 Прадунець Вадим
97 Дністрянський Олександр
35 Довженко Максим

Тренер
Демченко Віталій

1 Ющишин Вадим
4 Оприск Роман
27 Веремієнко Олег
21 Білий Роман
19 Лебеденко Орест (К)
22 Пиріг Маркіян
17 Донцов Володимир
23 Сільченко Віталій
11 Микитин Віталій
7 Пецків Тарас
77 Клим Богдан

Запасні
33 Задерейко Антон
5 Дерман Максим
13 Шарабура Микита
99 Ременюк Андрій
9 Валенко Сергій
10 Войтович Володимир
25 Завінський Юрій

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Буренко Юрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 8-й тур, Матч №51
Субота, 24.09.2016, 16:00, "Колос", Долинська. 15°C. Глядачі: 300

«Зірка» Кропивницький 1 : 5 «Карпати» Львів
10' 7 Пецків Тарас

22' 77 Клим Богдан

94 Негря Кирило 25'

45 Замуренко Павло 38'

68 Дришлюк Кирило
38 Сєдов Євген 46'

53' 23 Сільченко Віталій

49 Хруленко Олександр
59 Касімов Дмитро 61'

62' 4 Оприск Роман
13 Шарабура Микита

62' 7 Пецків Тарас

65' 23 Сільченко Віталій
9 Валенко Сергій

67' 9 Валенко Сергій

69' 77 Клим Богдан
99 Ременюк Андрій

71' 11 Микитин Віталій
10 Войтович Володимир

36 Болобан Олексій
39 Мачелюк Артем 78'

78' 22 Пиріг Маркіян
5 Дерман Максим

65 Бут Олег
97 Дністрянський Олександр 80'

69 Сурженко Максим
35 Довженко Максим 80'

80' 13 Шарабура Микита

38 Сєдов Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


